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Protokół Nr XVII/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 12:00, zakończono o godzinie 13:30 tego samego dnia. 

 

Podjęto uchwałę o numerze XVI/161/2025. 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Adrian Godlewski, przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające                                       

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji – 19 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Na Sekretarza obrad powołany został Radny Grzegorz Wróbel.  

 

Porządek obrad, jaki otrzymali Radni: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Ostródy Panu 

Piotrowi Kolajowi. 

4. Wręczenie Honorowego Obywatelstwa Panu Piotrowi Kolajowi. 

5. Zamknięcie XVII sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Adrian Godlewski, odczytał zasługi honorowego obywatela 

Pana Piotra Kolaja. Opowiedział o zasłużeniach, osiągnieciach na rzecz miasta. Podziękował 

za pracę i wkład jaki włożył w budowanie wartości mieszkańców miasta. Przewodniczący 

poprosił Radnych Rady Miejskiej o podjęcie uchwały, by nadać Honorowy Tytuł Panu Piotrowi 

Kolajowi. -tekst laudacji stanowi załącznik do protokołu. 

Burmistrz Miasta Ostróda Rafał Dąbrowski, zabrał głos opowiadając o osobie Piotra Kolaja. 

Powiedział jak ważnym wydarzeniem jest Festiwal Reggae w Ostródzie. Podziękował za 

przygotowanie tak ważnej dla miasta Uchwały Rady Miejskiej.  
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Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Ostródy 

Panu Piotrowi Kolajowi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Adrian Godlewski, odczytał projekt uchwały.  

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 19 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali - 19 Radnych 

Uchwała Nr XVI/161/2025 w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Ostródy 

Panu Piotrowi Kolajowi została podjęta. 

 

Honorowy Obywatel Miasta Ostródy Piotr Kolaj, podziękował za przyznanie tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Ostródy.  

 

Z okazji nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Ostróda, głos zabrali: 

Starosta Ostródzki Andrzej Wiczkowski, 

Przedstawicielka miasta partnerskiego Ocho Rios Maxine Gawron, 

Szefowa Biura Prasowego Anna Ratkowska,  

Radna Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego Bogusława Orzechowska, 

Członkini Zarządu Powiatu Jolanta Dakowska.  

 

Ad. 4 

Zamknięcie XVII sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Adrian Godlewski, zamknął obrady XVII sesji Rady Miejskiej  

w Ostródzie. Transmisja obrad XVII sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

 

Protokołowała:                                                                                                    Zatwierdził:                     

 

Natalia Subocz 
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